
  

от  9 марта 2016г.                                                                          № 22                                                 

п.Хоронхой 

 

Об осуществлении администрацией МО СП «Хоронхойское» 

полномочий заказчика закупок, товаров, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 26  Федерального закона от 5 апреля 

2013 года № 44-Ф3 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

администрация МО СП «Хоронхойское», 

 

П о с т а н о в л я ю: 

 

 1.Установить, что при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд, администрация МО СП 

«Хоронхойское» осуществляет полномочия заказчика самостоятельно  

 2. Настоящее постановление разместить  на сайте Администрации МО 

«Кяхтинский район». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

  

 

 

  Глава  МО СП «Хоронхойское»                                           А.И.Подворный 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»  

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 


